

м. Бориспіль

« 26 » вересня 2022 року

Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради в особі начальника Корніяки Миколи Миколайовича, що діє на підставі Статуту, (далі – Замовник), з однієї сторони, та Комунальне підприємство «Виробниче управління комунального господарства» в особі Шепеля Романа Івановича, що діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони з іншої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторони», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України № 169 від 28 лютого 2022 року «Деякі питання здійснення оборотних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» із змінами, внесеними Постановою КМУ № 437 від 12.04.2022, № 723 від 24.06.2022, № 777 від 07.07.2022 уклали цей договір про таке (далі- Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати, а Замовник прийняти й оплатити послуги з ДК 021:2015-90640000-5 – Послуги з очищення та спорожнення стічних каналів (утримання вулично-шляхової мережі, а саме: послуга з обслуговування та утримання в належному стані зливоприймальних та оглядових колодязів, колекторів та відкритих водовідвідних каналів по Бориспільській територіальній громаді) (надалі - Послуги) відповідно до договірної ціни.

1.2. Обсяги Послуг, що плануються до виконання Виконавцем, попередньо узгоджуються з Замовником.

1.3. Обсяги закупівлі Послуги можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Кількість послуг та вимоги щодо їх якості

2.1. Виконавець здійснює виконання Послуги згідно умов договору.

2.2. Якість Послуги має відповідати Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Технічних правил ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 14.02.2012 № 54, Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 № 154; Методичних рекомендацій з прибирання території об'єктів благоустрою населених пунктів затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 07.07.2008 № 213 та інших діючих нормативних документів.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Договору становить 519 124 гривень 82 копійок (п'ятсот дев'ятнадцять тисяч сто двадцять чотири гривні 82 копійок) в тому числі ПДВ 86 520,80 грн. (Вісімдесят шість тисяч п'ятсот двадцять грн. 80 коп.).

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Платіжні зобов'язання Замовника перед Виконавцем, за Договором виникають при наявності у Замовника відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за виконану послугу будуть здійснюватися на підставі актів виконаної

послуги за формою № КБ-2в та довідки про вартість виконання послуги за формою № КБ-3 підписаних сторонами. ЗАМОВНИК проводить оплату за виконану послугу протягом 10 (десяти) банківських днів з дати підписання актів виконання послуги за формою № КБ-2в та довідки про вартість виконання послуги за формою № КБ-3.

4.2. Оплата за надану послугу буде проводитись з урахуванням реального надходження коштів (та/або фінансування видатків) місцевого бюджету на зазначені цілі Замовника.

4.3. У разі зміни розміру бюджетних призначень на зазначені послуги, Замовник письмово про це повідомляє Виконавця.

5. Надання послуг

5.1. Виконавець надає послуги по з ДК 021:2015-90640000-5 – Послуги з очищення та спорожнення стічних каналів (утримання вулично-шляхової мережі, а саме: послуга з обслуговування та утримання в належному стані зливоприймальних та оглядових колодязів, колекторів та відкритих водовідвідних каналів по Бориспільській територіальній громаді) (надалі – *Послуга*).

5.2. У разі необхідності термінового виконання послуги Замовник надає доручення на виконання додаткових об'ємів послуги в межах лімітних асигнувань.

5.3. За результатами надання Послуги, Виконавець складає, підписує сам і надає до підпису Замовнику 2 (два) примірники актів виконання послуги за формою № КБ-2в та довідок про вартість виконання послуги за формою № КБ-3. Останній, протягом 3 (трьох) робочих днів з дня отримання перевіряє цей акт і, в разі відсутності зауважень, підписує і повертає один примірник акту Виконавцю, або надає Виконавцю аргументовану відмову у підписі.

5.4. У разі не повернення Замовником Виконавцю підписаного, у визначені п. 5.3 Договору строки акту надання Послуги, або не надання аргументованої відмови у підписанні, такий акт вважається підписаним з боку Замовника, а Послуги надані за актом підлягають оплаті на умовах Договору.

5.5. У випадку невиконання або неналежного надання Послуги, Замовник повідомляє про це Виконавця, з подальшим складанням «Акту-претензії», який підписує представник Замовника та Виконавця у день виявлення порушення.

5.6. Виконавець протягом 2 (двох) календарних днів з моменту підписання «Акту-претензії» усуває виявлені та зафіксовані в акті порушення.

5.7. «Акт-претензія» є чинним у випадку необґрунтованої відмови Виконавця від його підписання, або незабезпечення участі свого представника для складання цього акту.

5.8. За порушення, зафіксовані в «Акті-претензії», обсяг неякісно наданих Виконавцем Послуги Замовником не приймається.

6. Залучення субпідрядних організацій

6.1. Виконавець самостійно, на власний ризик та під свою відповідальність, залучає для виконання окремих послуг субпідрядні організації, зазначені в тендерній пропозиції і забезпечує координацію їх діяльності.

6.2. Відносини між субпідрядниками, Замовником та Виконавцем будуть регулюватися із урахуванням чинного Договору.

7. Права та обов'язки Сторін

7.1. Замовник має право:

- в будь-який час перевіряти якість надання Виконавцем послуги;
- достроково розірвати Договір, у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши його про це протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення.

7.2. Замовник зобов'язаний:

- своєчасно сплатити Виконавцю вартість надання Послуги у порядку, передбаченому Договором;

- надавати Виконавцю всю інформацію, документи, тощо, які необхідні йому для виконання своїх обов'язків, передбачених Договором.

7.3. Виконавець має право:

- припинити надання Послуги в разі затримки її оплати Замовником;
- у разі невиконання зобов'язань Замовником достроково розірвати Договір, повідомивши його про це протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення.

7.4. Виконавець зобов'язаний:

- якісно, своєчасно та відповідно до умов Договору надавати Послуги.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України і Договором.

8.2. В разі порушення Виконавцем строків надання якісних Послуг, визначених Договором, про що складається відповідний акт, за підписом представників Замовника і Виконавця, останній сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені від вартості ненаданої послуги за кожний день затримки надання якісної Послуги.

8.3. Замовник за затримку оплати отримання Послуги сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені, від суми неоплачених Послуг за кожен день затримки.

8.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторону, яка їх сплатила від виконання прийнятих нею зобов'язань за Договором.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, то всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, відповідно до чинного в Україні законодавства.

10. Строк дії Договору

10.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками сторін і діє до завершення воєнного стану в Україні, оголошеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», а в оплати за надані послуги – до їх повного виконання. Строк дії Договору буде вважатися пролонгованим у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період, визначений Указом Президента України від 24.02.2022 року, але не пізніше 31.12.2022 року.

10.2. Дія Договору припиняється за умови:

- повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

10.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

11. Інші умови Договору

11.1. Взаємовідносини Сторін, не передбачені цим Договором, регулюються діючим законодавством України та обумовлюються в додатках (додаткових договорах), які

складаються в письмовій формі, підписуються сторонами та становлять невід'ємну частину цього Договору.

11.2. Види послуги залежать від кліматичних умов і регламентуються технологічним процесом.

11.3. Жодна сторона не має права передавати права та обов'язки за цим Договором іншій особі без отримання письмової згоди Сторін.

11.4 Підписуючи цей договір Сторони підтверджують, що їм зрозумілі усі терміни та висловлювання приведені в договорі, та не потребують додаткового тлумачення.

11.5. Листування між Сторонами за Договором здійснюється шляхом направлення або надання однією Стороною відповідних повідомлень (рекомендованих листів) іншій Стороні на її адресу, що визначена як адреса для листування у розділі «Місцезнаходження та банківські реквізити сторін» Договору або за іншою адресою, про яку Сторона письмово повідомила іншій Стороні при зміні адреси. Підтвердженням факту відправлення повідомлення (рекомендованого листа) є поштова квитанція або інший поштовий документ, що підтверджує факт відправки або вручення (отримання) повідомлення. Сторони також можуть здійснювати листування з адрес електронних пошт, зазначених у розділі «Місцезнаходження та банківські реквізити сторін», або з інших електронних адрес із використанням електронного цифрового підпису, який в цьому випадку є обов'язковим.

11.6. Умови Договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків, зазначених у частині п'ятій статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.7. У разі зміни рахунку, назви підприємства, юридичної адреси, телефону, керівника підприємства, повідомити про це Замовника у тижневий строк для внесення змін до Договору.

11.8. Додатками до цього договору є:

- договірна ціна;
- зведений кошторисний розрахунок;
- локальний кошторис.

12. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник

Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради

ЄДРПОУ 36359583

р/р _____

в Державна казначейська служба України, м. Київ

МФО 820172

08300, Київська обл., м. Бориспіль

вул. Київський Шлях, 72,

тел.: (04595) 6-18-28

e-mail: gugkgv@gmail.com

Виконавець

Комунальне підприємство «Виробниче управління комунального господарства»

ЄДРПОУ 03363720

IBAN UA4832047800000000002600551702

в АБ «Укргазбанк»,

МФО 320478

Юридична адреса: 08300, Київська обл.,

м. Бориспіль, вул. Глибоцька, 128-а

ПІН 033637210044

Свідоцтво платника ПДВ № 13581395

Тел./факс (04595) 6-04-66

info@vukg.com.ua

Директор _____



М.П. Микола КОРНІЯКА



Г.П. Григорій ШЕПЕЛЬ

Гонимов О.В. Понур
Гонимов О.В. Понур

Замовник Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради
(назва організації)
Підрядник КП "ВУКГ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **ДК 021:2015-90640000-5 – Послуги з очищення та спорожнення стічних каналів (утримання вулично-шляхової мережі, а саме: послуга з обслуговування та утримання в належному стані зливоприймальних та оглядових колодязів, колекторів та відкритих водовідвідних каналів по Бориспільській територіальній громаді), що здійснюється в 2022 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1		Прямі витрати, в тому числі	274,14013	274,14013	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	181,04383	181,04383	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	93,09630	93,09630	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	105,41385	105,41385	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	-	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	379,55398	379,55398	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	40,06296	40,06296	-
			12,98708	-	12,98708

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	432,60402	419,61694	12,98708
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	432,60402	419,61694	12,98708
12		Податок на додану вартість	86,52080	-	86,52080
		Всього договірна ціна	519,12482		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 519,12482 тис. грн.
(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

ДК 021:2015-90640000-5 – Послуги з очищення та спорожнення стічних канал (утримання вулично-шляхової мережі, а саме: послуга з обслуговування та утримання в належному стані зливоприймальних та оглядових колодязів, колекторів та відкритих водовідвідних каналів по Бориспільській територіальній громаді)

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення утримання вулично-шляхової мережі по Бориспільській територіальній громаді	379,55398	-	-	379,55398
		Разом по главі 2:	379,55398	-	-	379,55398
		Разом по главах 1-7:	379,55398	-	-	379,55398
		Разом по главах 1-8:	379,55398	-	-	379,55398
		Разом по главах 1-9:	379,55398	-	-	379,55398
		Разом по главах 1-12:	379,55398	-	-	379,55398
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	379,55398	-	-	379,55398
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	40,06296	-	-	40,06296
		Разом	-	-	12,98708	12,98708
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	419,61694	-	12,98708	432,60402
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	86,52080	86,52080
			419,61694	-	99,50788	519,12482

Директор



Шепель Р.І.

ДК 021:2015-90640000-5 – Послуги з очищення та спорожнення стічних каналів (утримання вулично-шляхової мережі, а саме: послуга з обслуговування та утримання в належному стані зливоприймальних та оглядових колодязів, колекторів та відкритих водовідвідних каналів по Бориспільській територіальній громаді)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Послуга з обслуговування та утримання в належному стані зливоприймальних та оглядових колодязів,
колекторів та відкритих водовідвідних каналів
утримання вулично-шляхової мережі по Бориспільській територіальній громаді

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 379,55398 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,33858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 239,20231 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 Розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЖС7-7-1	Технічне обслуговування оглядових колодязів (очищення оглядових колодязів від залишків технологічних матеріалів та ґрунтових наносів)	колодязь	147	299,24	-	43988,28	43988,28	-	4,0000	588
					299,24	-			-	-	-
2	ЖС7-7-1	Очищення зливоприймальних колодязів	колодязь	208	149,62	-	31120,96	31120,96	-	2,0000	416
					149,62	-			-	-	-
3	& ЖС5-23-3	Очищення решіток зливоприймальних колодязів	ґрати	832	12,07	-	10042,24	10042,24	-	0,2000	166,4
					12,07	-			-	-	-
4	ЖС5-22-1	Утримання відкритих водовідвідних каналів	100 м2	855,68	78,41	22,71	67093,87	47661,38	19432,49	0,9300	795,78
					55,70	7,05			6032,54	0,1064	91,04
5	РН20-40-1	Навантаження технологічних залишків та сміття	1 т	23	241,36	-	5551,28	5551,28	-	4,0000	92
					241,36	-			-	-	-
6	СН206-340 варіант 1	Екскаватор одноковшовий JCB	маш.год	25	1061,81	1061,81	26545,25	-	26545,25	-	-
					-	127,53			3188,25	1,4100	35,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	СН201-410 варіант 1	Трактор МТЗ-82 або еквівалент	маш.год	68	692,92	692,92	47118,56	-	47118,56	-	-
8	& ЖС5-23-4	Утримання насосної станції по вул.Нова,2	год	662,32	60,34	109,86	39964,39	39964,39	7470,48	1,3100	89,08
9	& ЖС5-23-4	Утримання насосного обладнання по вул.Остапа Вишні та вул.Матросова	год	45	60,34	-	2715,30	2715,30	-	1,0000	662,32
		Разом прями витрати по кошторису			60,34	-	2715,30	2715,30	-	1,0000	45
		Разом будівельні роботи, грн.					274140,13	181043,83	93096,30		2765,5
		в тому числі:					274140,13		16691,27		215,37
		всього заробітна плата, грн.					197735,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105413,85				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					357,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41467,21				
		Всього будівельні роботи, грн.					379553,98				
		Всього по кошторису					379553,98				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3338,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					239202,31				



Директор

Шепель Р.І.